

Le Live ApS

c/o Bøgelund, Fussingvej 4, st., 2300 København S

CVR-nr. 32 29 23 99

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Frank Panduro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Le Live ApS c/o Bøgelund Fussingvej 4, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 32 29 23 99
	Stiftet: 21. juli 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Hvam Nielsen Frank Panduro
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Dalgasgade 27, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre stand-up comedy, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.050 kr. mod -11.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.484 kr. mod -9.224 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.050	-11.750
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-59
Resultat før skat	-6.054	-11.809
1 Skat af årets resultat	-55.430	2.585
Årets resultat	-61.484	-9.224
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-61.484	-9.224
Disponeret i alt	-61.484	-9.224

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	55.430
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Andre tilgodehavender	0	350
Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>57.780</u>
Likvide beholdninger	<u>189.849</u>	<u>195.553</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>191.849</u>	<u>253.333</u>
Aktiver i alt	<u>191.849</u>	<u>253.333</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>55.434</u>	<u>116.918</u>
	Egenkapital i alt	<u>180.434</u>	<u>241.918</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til associerede virksomheder	5.000	5.000
	Anden gæld	<u>415</u>	<u>415</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.415</u>	<u>11.415</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.415</u>	<u>11.415</u>
	Passiver i alt	<u>191.849</u>	<u>253.333</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>55.430</u>	<u>-2.585</u>
	<u>55.430</u>	<u>-2.585</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	116.918	126.142
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-61.484</u>	<u>-9.224</u>
	<u>55.434</u>	<u>116.918</u>
